АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» декабря 2019 года                                                                  №37
[bookmark: _GoBack]ст. Степь
О присвоении адреса бесхозяйной
воздушной линии электропередач 0,4 кВт
расположенной на территории сельского поселения «Степнинское»
В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 10 ст.8 Устава сельского поселения «Степнинское», в целях законодательного оформления бесхозяйных объектов,Администрация сельского поселения «Степнинское» постановляет:
1. Присвоить адрес объекту воздушной линии электропередач – 0,4 кВт.:
- Россия, Забайкальский край, Оловяннинский район, сельское поселение «Степнинское» п/ст. Степь, сооружение 1
2.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                            О.Р. Меркулова